
Agendové číslo: 0084/2017IOWaK

Dodatek č. 2 k rámcové smlouvě o dílo ev. č. sml.: 10/OVZ/10/024-OD, ev. č. VZ: CN-07/10,

uzavřené podle § 536 a nás|. obchodního zákoníku mezi těmito smluvními stranami

Objednatel:

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava—Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 — plátce DPH

městský obvod Vítkovice

sídlo: Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava—Vitkovice

zástupce: Petr Dlabal, starosta

peněžní ústav: Česká spořitelna, as., pobočka Ostrava

číslo účtu: 27—1649309349/0800

Zhotovitel: Lenka Gulašiová

Jubilejní 294/28, 700 30 Ostrava — Hrabůvka

Provozovna: Hasičská 545/44, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

IČO: 73102156

DIČ: CZ6654050348

Od 1. 9. 2017 se na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Vítkovice mění počet stran

zpravodaje a cena V bodě 4 uzavřené smlouvy zni nově takto:

4. Doba plnění, cena a způsob placení

a) Smluvní strany se dohodly na částce ve výši 16 333 Kč + aktuální sazba DPH (při

současné platné sazbě 21% DPH je cena 16.333 + 3.430 = 19 763 Kč s DPH) za jedno

textové a redaktorske' zpracování zpravodaje. Cena zahrnuje redakční práce při tvorbě

zpravodaje vrozsahu 12 stran formátu A4. Vtéto částce jsou zahrnuty: příprava textů,

zpracování, autorizace, uprava textů dopisovatelů, korektury, práce s grafikem, závěrečné

korektury periodika, fotografie a produkční náklady V případě práce na území města Ostravy.

V případě dodání kompletních autorských pokladů ze strany objednatele, které naplní jednu

stranu zpravodaje a nevyžadují redakční zásah, bude sleva ceny ze strany zhotovitele

představovat 5 % z celkové ceny bez DPH, V případě dvou stran 9 %, u tří stran 12 %.

V ostatním zůstává Smlouva beze změny.

Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem 01. 09. 2017.

Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.



Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Rada městského obvodu Vítkovice rozhodla o

uzavření tohoto dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě o dílo ev. č. 10/OVZ/10/024-OD ze dne

1. 2. 2011 na své 77. schůzi konané dne 27. 6. 2017, svým usnesením číslo 1892RMOb-

Vit/1418/77.

V Ostravě, dne: V Ostravě, dne:

Lenka Gulašiová Petr Dlabal, starosta

zhotovitel objednatel


